
DODATEK C. 10
KE SMLOUVĚ O DÍLO Č. 431/21. ZE DNE 3.11.2021

Smluvní strany

Městská část Praha - Čakovice
nám. 25. března 121/1, 196 00 Praha 9 - Čakovice 
Ing. Jiří Vintiška, starosta

1. Objednatel:
se sídlem: 
zastoupený:
osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: Ing. Jiří Vintiška, starosta

Ing. Alexander Lochman, Ph.D. - 1. zástupce starosty 
osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Petr Kašper - referent odboru OIÚR

00231291 
CZ00231291

ICO:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:

a

Společnost pro Dostavbu ZŠ Čakovice CL-EVANS, VISTORIA
CL-EVANS s.r.o.
C 19685, vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem
Bulharská 1557, 470 01 Česká Lípa
26768607
CZ26768607____________

2. Zhotovitel: 
správce
spisová značka: 
se sídlem:
IČO:
DIC:
Bankovní spojení:________________
osoba oprávněná ve věcech smluvních: 
jednatelé
osoba oprávněna ve věcech technických: Ing. David Fous - výrobní ředitel a hlavní stavbyvedoucí 
druhý společník VISTORIA CZ a.s. 
spisová značka: B 4581, vedená u Městského soudu v Praze 
se sídlem:

Mgr. Tomáš Kafka a Ing. Josef Láf anebo Ing. Jan Neužil,

Revoluční 767/25, 110 00 Praha 1 
25110977IČO:

DIC:
osoba oprávněná ve věcech smluvních:

CZ25110977
Ing. Ivan Němec, předseda představenstva

dále společně jen „smluvní strany"

Preambule

1. Smluvní strany se dohodly na níže uvedených změnách Smlouvy o dílo č. 431/21 uzavřené dne 
3.11.2021 na veřejnou zakázku s názvem „DOSTAVBA A ROZŠÍŘENÍ ZŠ Dr. EDVARDA BENEŠE. 
PRAHA - ČAKOVICE - ETAPA A " (dále jen „Smlouva o dílo") ve znění dodatku č. 1 až 9. Dodatek č. 10 
je uzavírán za účelem dohody o změně ceny díla.

2. Změna ceny za dílo - § 222 odst. 2 ZZVZ ve spojeni s § 100 ZZVZ. kdy se jedná o uplatnění 
vyhrazené změny závazku sjednané v čl. 5.3. smlouvy o dílo ve vazbě na čl. 10.4. zadávací 
dokumentace, podle kterého platí, že v souvislosti se změnou míry inflace o více než 3% lze 
navýšit nabídkovou cenu o 100% míry inflace vyhlašované každoročně Českým statistickým 
úřadem za kalendářní rok předcházející kalendářnímu roku, v němž je vyhlašována, 
vyjádřené přírůstkem průměrného ročního indexu spotřebitelských cen.

Podle zveřejněných dat ČSÚ je za rok 2022 přírůstek průměrného ročního indexu spotřebitelských 
cen ve výši 15,1%, dle http5://wvvw.czso.cz/csu/czso/inflace spotřebitelské ceny, (viz příloha č. 1

Stránka 1 z 3

a)



tohoto dodatku - výpis ze statistického zjišťování ČSÚ). Smluvní strany tedy sjednávají za podmínky 
čl. 5.3. smlouvy o dílo změnu cen všech položek stavebních prací, dodávek a služeb, které nebyly 
provedeny v kalendářním roce 2021 a ani v roce 2022 a byly, resp. budou provedeny výhradně 
v období 01/2023 do dokončení a předání díla v termínu 20.3.2023, o výši přírůstku - tedy plošně o 
15,1%.

Změna cena se sjednává tak, že ke všem jednotkovým cenám z položek zhotovitelem 
oceněného soupisu stavebních prací, dodávek a služeb bude připočtena změna ceny ve 
výši 15,1% každé jednotkové ceny a tento přírůstek bude uplatněn na množství, 
provedená v období od 01/2023 do 20.3.2023. Přírůstek ceny bude vyúčtován samostatným 
výkazem přírůstkových položek podle dotčených soupisů prací za fakturační období 01/2023 až 
03/2023 a fakturován samostatnou fakturou nejpozději do 30 dnů od dokončení a předání díla za 
podmínky nabytí účinnosti tohoto dodatku č. 10, k této faktuře se za datum uskutečnění zdanitelného 
plnění považuje datum předání a dokončení díla.

b)

I. Předmět dodatku

1. Smluvní strany mění tímto Dodatkem č. 10 cenu díla, a to tak, že cena díla původně sjednaná 
v čl. V., bod 5.1 Smlouvy o dílo a Dodatku č. 1 až č. 9, a to pouze ta část ceny díla (prací, 
dodávek a služeb) provedeného a fakturovaného za období od 01.01.2023 do 20.03.2023, se 
navyšuje o 15,1%.

2. Zhotovitel vyúčtuje sjednanou změnu ceny díla dle tohoto dodatku č. 10 v podobě navýšení o míru 
inflace 15,1% samostatnou fakturou nejpozději do 30 dnů po předání a dokončení díla za podmínky 
nabytí účinnosti tohoto dodatku č. 10. Splatnost faktury je pak shodná se smlouvou o dílo.

II. Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ujednání smlouvy o dílo č. 431/21 ze dne 3.11.2021 ve znění Dodatku č. 1 ze dne 
23.12.2021, Dodatku č. 2 ze dne 7.7.2022 , dodatku č. 3 ze dne 7.7. 2022 a Dodatku č. 4 ze 
dne 1.9.2022, Dodatku č. 5 ze dne 19.10.2022, Dodatku č. 6 ze dne 2022, Dodatku č. 7 ze 
dne 6.1.2023, Dodatku č. 8 ze dne 6.3.2023 a Dodatku č. 9 ze dne 10.3.2023 se tímto dodatkem 
č. 10 nemění a zůstává v platnosti.

2. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.

3. Dodatek č. 10 je vyhotoven ve 4 výtiscích, z nichž každý má platnost originálu. Objednatel obdrží 2 
výtisky, zhotovitel 2 výtisky.

4. Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy: 
Příloha č 1 - Výpis ze statistického zjišťování ČSÚ

Doložka dle § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších 
předpisů, potvrzující splnění podmínek pro platnost právního jednání městské části Praha- 
Cakovice
Rozhodnuto orgánem městské části: Rada městské části Praha-Čakovice

Datum jednání a číslo usnesení: 15.03. 2023, č. USN RM 132/2023 ____________

Stránka 2 z 3



V České Lípě dne 16.03.2023V Praze dne 16.03.2023

OBJEDNATEL ZHOTOVITEL

Ing. Jiří Vintiska 
sta MČ Praha Čako’

Mgr. Tomáš Kafka 
na základě plné moci

Ing. Petr EichlerAlexander 
1. zástupce starosty

tan,ni
n.

Ing. Ivan Němec
předseda představenstva VISTORIA CZ a.s.

Stránka 3 z 3





PLNA MOC

Společnost CL-EVANS s.r.o., IČ: 26768607, se sídlem Bulharská 1557, 470 01 Česká Lípa, 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, 

vložka 19685, jednající Ing. Janem Neužilém, jednatelem, a Ing. Josefem Láfem, jednatelem,

tímto zmocňuje

Mgr. Tomáše Kafku, nar. 28.9.1967, bytem Jabloňová 3261, Česká Lípa, a Ing. Petra Eichlera, nar. 

10.11.1969, bytem Křečanská 1103, Šluknov, k jednání za společnost CL-EVANS s.r.o. ve všech 

věcech.

Zmocněnci musí jednat dle této plné moci společně.

Zmocnění jednat za společnost CL-EVANS s.r.o. je dle této plné moci oběma zmocněncům uděleno 

na dobu ode dne 9.3.2023 do dne 19.3.2023.

V České Lípě dne 8.3.2023

CL-ICL-EVANS s.r.o/
Ing. Jan Neužil/jednatel

s.rJo.
Ing. Josef Láf, jednatel

Tuto plnou moc přijímám:Tuto plnou moc přijímám:

V České Lípě dne 8.3.2023

Ing. Petr EichlerMgr. Tomáš Kafka\j





4-J-s
I m3 I O !

*-£ □ ■S 3! I,S 'B Ž-□ £-O .£.a Q !i! !£
C :!f3

II c 3fcÍS e I £IV
O 3

ITO =
■* l!■D O-- <= >i 1 > í 2=* s

2 5
7

& 3 
\r =:

-a Jí *i17 n * c>
3 §•! C *•u li li sI I

3 !t«*■ liI*•21 g c E

It*2>* p 5 >s.aj c3 II I cU lil a.1
ois V/!

5 >'<D E It s •I 15 aII •c

I •! S■s! I a Ir 11GJ <L> l: £ i t•ro l
n í ^ ro

s|l %
ll? _

_ .P -4 *C £ —

iMsf i|i|
|f1 § a Jjgl
•S -5 ^ E -5 f (n É
| p.l I i I S i
Z ř CL -3 Q Z Q -3

• —> -O ri*raI I i- jo<U áf «
sl S

>*
I s.>1— .Sl-s roI I) o.2li oo I#

13CL ‘IV . rs £íu li£ S</) 2i •i P iI i%3s
wi < ^ 
tu ř-*« 
VtflO

®3 roJ9 <U I 3I rsi
CO ry=u 1 oi a .2fU o

£?iu Z.=5 A2c
< £z




